

Objednatel: Úřad městského obvodu Petřkovice, Hlučínská 135, 725 29 Petřkovice

## Položkový rozpočet

Název akce: Zateplení domu K Černavám 239/5, Ostrava Petřkovice

Dodavatel: LEŠENÍ OSTRAVA, s.r.o., Jahodová 534/1, 72529 Ostrava Petřkovice, IČO: 28655664 DIČ: CZ28655664

poř. čís.	Položka	m.j.	počet jednotek	cena jednotky Kč	cena celkem Kč
<b>1. Nátěr střechy</b>					
1.1.	Čištění + odmaštění střechy - odstranění organických a atmosférických nečistot (plísňe, mechy, řasy, smogové nečistoty a prachový nálet)	m2	740	110,00	81400,00
1.2.	Základní nástřik	m2	740	142,00	105080,00
1.3.	2 x nástřik střechy barvou ETERNAL	m2	740	270,00	199800,00
1.4.	2 x nátěr závětrných liš	mb	76	160,00	12160,00
1.5.	Pronájem plošiny	den	6	3900,00	23400,00
<b>Celkem za nátěr střechy</b>					<b>421840,00</b>
<b>2. Výměna oken a dveří</b>					
2.1.	Demontáž stávajících oken	ks	25	620,00	15500,00
2.2.	Dodávka a montáž nových plastových oken jednokřídlých z 5-ti komorového profilu, barva zlatý dub/bílá, otvíravo-výklopné, izolační dvojsklo 4-16-4, Ug=1,1, hoppe kliky, rozměr 600 x 900 mm	ks	2	4460,00	8920,00
2.3.	Dodávka a montáž nových plastových oken jednokřídlých z 5-ti komorového profilu, barva zlatý dub/bílá, otvíravo-výklopné, izolační dvojsklo 4-16-4, Ug=1,1, hoppe kliky, rozměr 1200 x 1800 mm	ks	5	5670,00	28350,00
2.4.	Dodávka a montáž nových plastových oken jednokřídlých z 5-ti komorového profilu, barva zlatý dub/bílá, otvíravo-výklopné, izolační dvojsklo 4-16-4, Ug=1,1, hoppe kliky, rozměr 800 x 1200 mm	ks	2	3800,00	7600,00
2.5.	Dodávka a montáž nových dřevěných Eurooken jednokřídlých, izolační dvojsklo Ug = 1,1 W/m2K - 1,0 W/m2K, standardní složení 4-16-4, barva hnědá, rozměr 600 x 900 mm	ks	12	4930,00	59160,00
2.6.	Dodávka a montáž nových dřevěných Eurooken jednokřídlých, izolační dvojsklo Ug = 1,1 W/m2K - 1,0 W/m2K, standardní složení 4-16-4, barva hnědá, rozměr 600 x 600	ks	4	2350,00	9400,00
2.7.	Zednické zapravení okenních špalet	mb	90	275,00	24750,00
2.8.	Demontáž stávajících dveří	ks	4	840,00	3360,00
2.9.	Dodávka a montáž nových plastových dveří z 5-ti komorového profilu, barva zlatý dub/bílá, plně, rozměr 700 x 2000, otvíravé ven, panty hnědé, klika/klika, vložka + 3 ks klíčů	ks	2	20900,00	41800,00
2.10.	Dodávka a montáž nových plastových dveří z 5-ti komorového profilu, barva zlatý dub/bílá, plně, rozměr 1000 x 2000, otvíravé ven, panty hnědé, klika/klika, vložka + 3 ks klíčů	ks	1	23800,00	23800,00
2.11.	Dodávka a montáž nových plastových dveří z 5-ti komorového profilu, barva zlatý dub/bílá, plně, rozměr 900 x 2000, otvíravé ven, panty hnědé, klika/klika, vložka + 3 ks klíčů	ks	1	23300,00	23300,00
2.12.	Zednické zapravení dveřních špalet	mb	19,3	310,00	5983,00
<b>Celkem za výměnu oken a dveří</b>					<b>251923,00</b>
<b>3.Zateplení obvodového pláště systémem ETICS weber therm standard</b>					
3.1.	Odstranění předmětů z fasády (cedule, světla, držáky na satelitní paraboly)	kpl	1	840,00	840,00
3.2.	Demontáž dřevěného obložení fasády	m2	175	200,00	35000,00
3.2.	Příprava povrchu pro zateplení - očištění mechanické, otryskání vodním paprskem	m2	360	25,00	9000,00
3.3.	Penetrační podkladní nátěr před lepením izolačních materiálů - weber.pas podklad A	m2	535	30,00	16050,00
3.4.	Zakrývání výplní otvorů	m2	80	28,00	2240,00
3.5.	Fasádní desky z pěnového stabiliz. polystyrenu - EPS 70 F, tl. 120 mm - dodávka a montáž. Lepicí a stěrková hmota weber.tmel 700	m2	360	525,00	189000,00
3.6.	Minerální vata tl. 100 mm, dodávka a montáž. Lepicí a stěrková hmota weber.tmel klasik	m2	175	724,00	126700,00

3.7.	Kotvení talířovými hmoždinkami Koelner s plastovým trnem 180mm, polystyrenové zátky	ks	2160	5,00	10800,00
3.8.	Kotvení talířovými hmoždinkami Koelner s kovovým trnem 160mm, zátky z MW	ks	1050	7,00	7350,00
3.9.	Výztužná vrstva z lepicí a stěrkové hmoty weber.tmel 700 a skleněné síťoviny. (Rohové plastové profily, okenní profily s okapničkou, ukončovací profily)	m2	535	150,00	80250,00
3.10.	Penetrační nátěr pod silikonové omítky - weber.pas podklad UNI	m2	535	30,00	16050,00
3.11.	Aplikace finální povrchové úpravy - silikonová omítka weber.pas silikon, zrnitost 1,5mm	m2	360	342,00	123120,00
3.12.	Dřevěný fasádní obklad, nosná variabilní kotva Hafix, 140-200 mm + EPDM podložka pod nosnou kotvu + L profil hliníkový, hmoždinky pro uchycení kotev včetně vrutů, nerezové vruty pro uchycení L profilů, podkladové hranoly 40 x 50 mm, fasádní obklad 20 x 110 mm, nerezové vruty 4 x 50 mm,	m2	175	2480,00	434000,00
<b>Celkem za zateplení obvodového pláště</b>					<b>1050400,00</b>
<b>4.Klempířské práce a hromosvody</b>					
4.1.	Demontáž stávajících žlabů	mb	100	230,00	23000,00
4.2.	Dodávka a montáž nových žlabů	mb	100	1160,00	116000,00
4.3.	Demontáž stávajících parapetů	mb	40	150,00	6000,00
4.4.	Dodávka a montáž nových parapetů pozink	mb	40	440,00	17600,00
4.5.	Demontáž stávajících okapových svodů	mb	30	230,00	6900,00
4.6.	Dodávka a montáž nových svodů	mb	30	1560,00	46800,00
4.7.	Demontáž stávajících poškozených hřebenáčů	ks	100	200,00	20000,00
4.8.	Demontáž závětrných lišt	mb	100	230,00	23000,00
4.9.	Dodávka a montáž nových závětrných lišt	mb	100	450,00	45000,00
4.10.	Dodávka a amontáž nových hřebenáčů	ks	100	430,00	43000,00
4.11.	Dodávka a montáž hromosvodů	ks	5	8248,00	41240,00
4.12.	Revize hromosvodů	ks	5	2000,00	10000,00
<b>Celkem za klempířské práce a hromosvody</b>					<b>398540,00</b>
<b>5. Lešení</b>					
5.1.	Montáž lešení	m2	690	41,00	28290,00
5.2.	Demontáž lešení	m2	690	30,00	20700,00
5.4.	Příplatek ZKD den lešení	m2	41400	0,65	26910,00
5.5.	Doprava lešení	kpl	1	3087,00	3087,00
<b>Celkem za lešení</b>					<b>78987,00</b>
<b>6. Tesařské práce</b>					
6.1.	Demontáž původního dřevěného podbití a obložení sloupků	m2	165	300,00	49500,00
7.2.	Dodávka a montáž nového palubkového podbití a obložení sloupků	m2	165	1090,00	179850,00
<b>Celkem za tesařské práce</b>					<b>229350,00</b>
<b>7. Výměna stříšek nad dveřmi</b>					
11.1.	Demontáž stávajících stříšek	ks	3	1650,00	4950,00
11.2.	Dodávka a montáž stříšky nad vchodové dveře	ks	3	8700,00	26100,00
<b>Celkem za výměnu stříšek nad dveřmi</b>					<b>31050,00</b>
<b>Celková cena bez DPH</b>					<b>2 462 090 Kč</b>
<b>DPH 21%</b>					<b>517 039 Kč</b>
<b>Celková cena s DPH</b>					<b>2 979 129 Kč</b>